

工程预算审核报告书

工程名称：惠东县平山中学人车分离改造工程

建设单位：惠东县平山中学

工程造价：31,313.62 元

造价大写：叁万壹仟叁佰壹拾叁元陆角贰分



批准人：廖佩琳 负责人：



编制单位：中汕项目管理有限公司

编制日期：2023年8月15日

审核编制说明

一、工程概况：

- 1、工程地点：惠东县平山
- 2、工程名称：惠东县平山中学人车分离改造工程
- 3、建设单位：惠东县平山中学
- 4、计价方式：清单计价

二、审核编制依据：

- 1、本工程预算审核执行《粤建市函[2016]1113 号文规定营改增后的计价依据、《建筑工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、2018 年《广东省建设工程计价通则》、2018 年《广东省市政工程综合定额》、《广东省建设施工机械台班费用》。
- 2、工程施工图纸；
- 3、惠东县平山中学人车分离改造工程送审预算书。

三、取费说明：

本工程预算审核取费：利润按相应分部工程的人工费+机具费的费率计取；措施项目费中的安全防护、文明施工措施项目费为非竞争性费用，费率按相应专业规定的分部分项的人工费+机具费的 19.8%计取；规费按惠东住建[2010]3 号文规定的费率计算；税金按粤建市函[2019]819 号文规定的建设工程增值税税率 9%计取。

四、材料计价依据：

本工程预算审核人工、材料、机械台班单价参照《惠东县工程造价信息》2025 年 7 月份平山地区信息价调整，《惠东县工程造价信息》中没有的材料单价，惠州信息价中有的参照《惠州工程造价信息》同期信息价调整，《惠东县工程造价信息》、《惠州工程造价信息》中都没有的设备材料价参照同期市场询价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 惠东县平山中学人车分离改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
		校内篮球场改停车场入口斜坡硬底					7806.48	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	66	2.45	161.7	
2	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	66	46.23	3051.18	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):10 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30 3. 水泥混凝土路面养生 水养	m2	66	69.6	4593.6	
		校内大门口人车分流大理石圆球隔离墩(长度						
		校内篮球场改停车场画线画格					9081	
4	040205006001	标线	1. 热熔标线 普通型	m2	225	40.36	9081	
		校内篮球场改停车场走向画线箭头					548.42	
5	040205007001	标记	1. 箭头 热熔型漆	m2	10.272	53.39	548.42	
		篮球场拆除球场灯						
		措施项目						
本页小计							17435.9	
合 计							17435.9	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

措施项目费汇总表

工程名称：惠东县平山中学人车分离改造工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1		
		项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	围尼龙编制布	项	1		
		项	1		
1.4	桥梁支架	项	1		
		项	1		
1.5	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
		项	1		
1.6	施工围挡照明	项	1		
		项	1		
1.7	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.8	吊装设备基础	项	1		
		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	19.8%	954.68
	小计	元			954.68
2	措施其他项目				
粤041109009001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通疏导员增加费	项		15%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
粤041109008001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.7	围堰工程	项	1		
		项	1		
2.8	材料二次运输	项	1		
		项	1		
2.9	井点降水工程	项	1		
		项	1		
2.10	施工护栏	项	1		
		项	1		
2.11	监测量控工程	项	1		

措施项目费汇总表

工程名称: 惠东县平山中学人车分离改造工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：惠东县平山中学人车分离改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	数量	单价 (元)	取费基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目							
1	ZLF	暂列金额						10000	
2	ZGJ	暂估价							
2.1	ZGC	材料暂估价							
2.2	ZGGC	专业工程暂估价							
3	LXF	计日工							
4	ZCBFWF	总承包服务费							
5	YSBGF	预算包干费						337.51	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
6	GCYZF	工程优质费							按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.10%； 省级质量奖：7.20%； 市级质量奖：4.50%
7	GSFDC	概算幅度差							按分部分项工程费的3.00%计算
8	XCQZFY	现场签证费用							
9	SPFY	索赔费用							
10	QTFY	其他费用							按实际发生或经批准的施工方案计算
		小计						10337.51	
		合计						10337.51	

税金项目清单与计价表

工程名称: 惠东县平山中学人车分离改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

单位工程人材机汇总表

工程名称: 惠东县平山中学人车分离改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	2395.9056	1	2395.91		
2	03213001	铁件综合	kg	4.29	4.66	19.99		
3	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	1.7556	350	614.46		
4	04070045	石屑	m3	17.9916	90	1619.24		
5	05030060	板枋材综合	m3	0.0125	1300	16.25		
6	13010530	热塑标线底漆	kg	40.3455	10.19	411.12		
7	13110040	热熔标线涂料	kg	1156.4915	4.68	5412.38		
8	14350630	脱模剂	kg	0.3788	5.29	2		
9	14390080	液化石油气	m3	37.2602	6.95	258.96		
10	34110010	水	m3	15.7212	3.9	61.31		
11	35010010	钢模板	kg	-0.2587	4.58	-1.18		
12	36210030	反光材料(玻璃珠)	kg	78.7924	2.52	198.56		
13	99450760	其他材料费	元	104.388	1	104.39		
14	CLFTZ	材料费调整	元	0.0264	1	0.03		
15	8021905	普通预拌混凝土碎石 粒径综合考虑 C30道	m3	6.732	390	2625.48		
16	80030280	水泥石屑(碎石)混合	m3	13.464				
17	00010003	机上人工	工日	3.8568	230	887.06		
18	99450630	折旧费	元	283.1857	1	283.19		
19	99450640	检修费	元	69.5801	1	69.58		
20	99450650	维护费	元	218.4259	1	218.43		
21	99450660	安拆费	元	1.7403	1	1.74		
22	99150670	汽油(机械用)国III93#	kg	60.3088	10.09	608.52		
23	99450680	柴油(机械用)0#	kg	40.512	8.29	335.84		
24	99450700	电(机械用)	kw·h	32.2872	0.66	21.31		
25	JXFTZ	机械费调整	元	0.0198	1	0.02		
		合计				16164.59		